全国智能制造应用技术技能

大赛组委会技术工作委员会
智造赛技委函﹝2019﹞5 号

关于 2019 年中国技能大赛

——第三届全国智能制造应用技术技能大赛

设备进场调试及展示等工作安排的通知

各相关合作企业：

根据《2019 年中国技能大赛——第三届全国智能制造应用

技术技能大赛决赛有关事项的通知》（人社职司便函〔2019〕37

号）要求及赛前工作安排，经大赛全国组委会技术工作委员会研

究，现将有关设备进场等具体工作通知如下：

一、设备进场工作安排

（一）各合作企业须在 2019 年 11 月 11 日凌晨前，将《关

于公布 2019 年中国技能大赛——第三届全国智能制造应用技术

技能大赛合作企业及技术平台配置清单的通知》（智造赛技委函

〔2019〕4 号）附件所公布的相关技术设备运送至郑州国际会展

中心，14 日前完成设备安装调试工作,待大赛全国组委会技术工

作委员会组织专家验收。

（二）各合作企业除上述文件所公布的技术设备外，其它需

要各合作企业提供提供的相关辅助装置及设备配件的型号、数量

等，请及时与专家工作组及郑州国际会展中心联系确认，确保大

赛设备保质、保量，及时安装到位。

（三）各合作企业需选派责任和纪律意识强、技术技能水平

高、工作认真负责且身体健康的技术支持人员，到场进行技术服

务，确保技术平台安装调试效率以及比赛平稳运行。

（四）决赛现场将于 2019 年 11 月 16-17 日，安排裁判员培

训以及参赛队熟悉设备。

二、企业展示工作安排

（一）为展现 2019 年中国技能大赛——第三届全国智能制

造应用技术技能大赛各赛项技术水平，展示大赛合作企业形象与

发展水平，更好地促进有关领导、技术专家及参赛队伍与行业企

业之间的互动交流，本届大赛期间特设企业展示区，请各合作企

业根据自身情况自主安排展示物品。

（二）本次展览由郑州国际会展中心统一管理，并提供指定

搭建商负责搭建展示区，展览进场时间为 11 月 16 日，具体搭建

费用由各合作企业自行承担。

（三）参展企业需尽快确定展位设计制作等相关事宜，若需

展示请于 11 月 4 日前与大赛全国组委会技术工作委员会报备，

具体展位安排另行通知。

三、其他

所有合作企业和展示企业于11月 5日前提交一份A4规格宣

传彩页和 Logo，用于制作赛事手册。

四、联系方式

（一）设备进场

1.大赛郑州执行委技术组

联系人：张永海 联系电话：13783716778

2.大赛郑州执行委技术组

联系人：刘永明 联系电话：15837130880